2º  O convênio em apreço reger-
se-á pelas cláusulas e condições ex-
pressas na minuta anexa, que passa
a fazer parte integrante desta Lei.

Parágrafo único . Os recursos deverão
ser pagos à Entidade na data da assi-
natura do convênio, no valor de R$
19.000,00 (dezenove mil reais) e as
demais parcelas, de igual valor, a cada
trinta dias, até dezembro do corrente.

Art. 3º A execução e o acompanha-
mento do convênio pelo Município se-
rão feitos pela Secretaria de Esportes
e Recreação.

Art. 4º  As despesas decorrentes com

[...]

k) responsabilizar-se pelo pessoal de
apoio bem como demais providênci-
as no desenrolar dos jogos.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PRAZO

4 – A duração do presente convênio
será  até dezembro do corrente ano a
contar da data de sua assinatura, oca-
sião em que será paga uma parcela
de R$19.000,00 (dezenove mil reias)
e as demais parcelas de igual valor a
cada trinta dias até dezembro do cor-
rente.

5 – A renovação do mesmo deve ser
objeto de análise e apreciação por
ambas as partes para as temporadas
subseqüentes.

6 – A suspensão do convênio poderá
ser requerida por cada parte desde